Canones Decreti

si autem sine. 17. q. 4. Grat.
si autem et vobis. 11. q. 3. Clemens.
si baptizatus est. de conf. dist. 4.
 August.
si castus. 33. q. 4. Ambr.
si clericus. 11. q. 1. Chalcedonense
 concil.
si clericus. 11. q. 1. Toler. conc.
si clericatus. 16. q. 1. Hier.
si concupiscentia. 15. q. 1. Aug.
si consuetudinem. dist. 8. Greg.
si credas. de conf. dist. 2. Ambr.
si autem. 1. q. 1. Aug.
si decet. 25. q. 2. Silvester Papa.
si enim. 23. q. 1. August.
si non sunt. de con. dist. 2. Hilar.
 Episcopus.
si non sunt. 32. q. 4. Aug.
si in sanctificando. de conf. di. 2.
 Cyprianus.
si omnes. dist. 19. Agatho Papa.
si populus. 1. q. 5. Hieron.
si quidam. 1. q. 10. Toletan.
 conc. 14.
si quippe. 27. q. 2. Gregor.
si vivo. 16. q. 1. Hieron.
si ubi. 12. q. 5. Tarrac. conc.
si cui etiam. de pœn. dist. 1. Au-
 gustinus.
si cuius patruus. 35. q. 10. Innoc.
si cuius uxorem. dist. 34. Neocaes.
 concil.
si cupis. 16. q. 1. Hieron.
si custos. 27. q. 1. Greg.
si cuius Apostoli. 11. q. 3. Fabian.
 Episcop.
si cui Achab. de pœn. dist. 3.
 Gregor.
si cui aliter. de pœn. dist. 3. Hier.
si cui aliter. 7. q. 1. Calixt. Pap.
si cui antiquus. 17. q. 4. Nicol.
si cui bonum. 27. q. 1. Carthagin.
 conc. 18.
si cui Christus. 1. q. 1. Hieron.
si cui crudelis. 32. q. 1. Ioannes
 Chryso.
si cui dicitur. 16. q. 3. Tolerauum
 conc. 18.
si cui domini. 16. q. 7. Paschal. y.
si cui Ecclesia. 12. q. 2. Greg.
si cui enim. 11. q. 1. Clemens.
si cui enim. 32. q. 1. Ioannes
 Chryso.
si cui Episcopus. 1. q. 2. Greg.
si cui ergo. 35. q. 9. Grat.
si cui eunuchus. 1. q. 1. Aug.
si cui excellentiam. 23. q. 4. Greg.
si cui filii. 1. q. 1. August.
si cui in qui. dist. 47. Ambr.
si cui inquit. 2. q. 1. Gregor.
 Augustinus.
si cui in sacramentis. de con. d. 4.
 Augustinus.
si cui in unaquaque. 21. q. 2. Rhem.
 concil.
si cui iudus. de consecr. dist. 2.
 August.
si cui in 1. q. 6. Gregor.
si cui neophytus. distinctione 48.
 Gregor.
si cui non alius. de consecr. dist. 2.
 Felix.
si cui non est. 23. q. 4. Aug.
si cui non omni. 32. q. 2. Hier.
si cui non suo. dist. 46. Leo Papa.
si cui non iustus. de consecr. dist. 4.
 August.
si cui omnino. 12. q. 2. Greg.
si cui primi. de pœn. dist. 1. Aug.
si cui quadam. dist. 14. Leo Papa.
si cui quamvis. dist. 97. Gelas.
si cui qui. 17. q. 4. Pius Papa.
si cui qui monasteria. 20. q. 1. Eu-
 genius y. in synod.
si cui sacerdotes. 2. q. 7. Fabian.
si cui sancti. dist. 15. Greg.
si cui satius. 32. q. 4. Aug.
si cui semel. dist. 78. Greg.
si cui semina. 32. q. 10. 2. Hier-
 onymus.
si cui seta. de pœn. dist. 2.
 August.
si cui sine. 2. q. 1. Greg.
si cui stellis. dist. 38. Zepherinus
 Papa.
si cui tribus. de pœn. dist. 2. Au-
 gustinus.
si cui verus est. de consecr. dist. 2.
 Ambr.
si cui vir. 7. q. 1. Evarist. Papa.
si cui viri. dist. 40. Isidor.
si cui viri. 1. q. 1. Aug.
 § Si de arca. 25. q. 2. Aug.
si de creta. dist. 20. Nicol. j.
si de reb. 23. q. 7. Aug.
si Diaconus. distinct. 81. Aurel.
 conc. j.
si dicitur. 33. q. 5. Aug.
si dominus. 11. q. 3. Hieron.
si dicitur. 32. q. 6. August.
si duo forte. distinct. 89. Honor.
 Augustinus.
si duo fratres. dist. 50. Triburien.
 concil.
si duo vel. 35. q. 6. Urban. in conc.
 § Si ea de quibus. 23. q. 4. Aug.
si ea de struem. 25. q. 2. Greg.
 Ecclesia. 23. q. 4. Aug.
si agrotans. 5. q. 3. Romana synod.
 tempore Hadriani.
si enim. 27. q. 2. Ioan. Chry.
si enim inquit. de pœn. dist. 2.
 Hieron.
si eos de quibus. de consecr. dist. 4.
 Augustinus.
si Episcopus. dist. 50. Agatho. con-

si Episcopus. 11. q. 3. Epasun. conc.
si Episcopus. 3. q. 2. Felix j.
si Episcopus. 16. q. 3. Arelat.
 conc. j.
si Episcopus. 2. q. 1. Toletan.
 conc.
si Episcopus metropolitanus. di-
stinct. 18.
si Episcopus. 12. q. 5. Agatho. conc.
si Episcopo. 2. q. 5. Vormac. conc.
si Episcopus. 16. q. 6. Greg.
si Episcoporum. 21. q. 5. Greg.
si ergo. 8. q. 1. Orige. ex lib. Num.
si Evangelica. dist. 55. Pelag.
si ex bono. de pœn. dist. 4. Au-
 gustinus.
si ex laicis. 10. q. 1. Herdens.
 concil.
si expositus. distinct. 87. Arelat.
 conc. ij.
 § Si femina. 29. q. 2. In concil.
 apud Vermerias.
si fœneraverit. 14. q. 3. Aug.
si forte. dist. 63. Leo Papa.
si forte. de pœn. dist. 1. Codex.
si forte. 17. q. 4. Clemens.
si forte. dist. 65. Sardic. conc.
si forte. 21. q. 5. Arelat. conc.
si fortassis. 16. q. 6. Leo 18.
si fur aut latro. 13. q. 2. Aurel.
 concil.
 § Si gens Anglorum. dist. 56. Bo-
 nific. martyr.
si significasti. 1. q. 1. Fabian.
si signum est. de conf. dist. 2. Augu-
 stinus.
 § Si habes. 24. q. 3. August.
si habetis. 2. q. 7. Nodol. conf.
 apud Lut.
si homo. 35. q. 1. 2. 3. In conc.
 apud Vermerias.
si homo. 27. q. 1. Greg.
si homicidium. 32. q. 1. Au-
 gustinus.
 § Si iustus. 24. q. 3. Hieron.
si ille qui. dist. 50. Hormisdas Pap.
si illic. 23. q. 4. Gelas.
si Imperator. dist. 96. Ioa. Papa.
si in adiutorium. dist. 10. Au-
 gustinus.
si infidelis. 28. q. 2. Greg.
si infidelis. 28. q. 1. Ambr.
si in laicis. dist. 18. Leo Papa.
si inimicus est. dist. 93. Petrus in
 ordinatione Clementis.
si inimicus. 11. q. 1. 3. Petrus
 Apostol.
si in morte. 23. q. 8. Greg.
si in plebibus. dist. 63. Isid.
si in qualibet. 20. q. 1. 2. Tolet.
 concil.
si inter bonos. de consecr. dist. 4.
 August.

fin

per ordinem Alphabeti.

si inter Episcopos. 6. q. 4. Bonifac. Papa.
si quis p[ro]p[ri]et[er] 11. q. 2. Isidor.
si quis 23. q. 4. Greg.
si iudex. 26. q. 6. Carth. conc. ij.
si iudex. de pan. dist. 4. Aug.
si iustus. 1. q. 1. August.
si iuxta Apostolum dist. 38. Hieronymus.
si lacus. dist. 31. Hier.
si laicior dist. 34. Mart. Brac. in conc.
si lapsus. dist. 50. Greg.
si legitimi. 2. q. 15. Agath. conc.
si leges. 11. q. 1. Gelas. Papa.
si mala fama. 2. q. 5. Hincmar. Episcop.
si metropolitani. 6. q. 4. Alex. Similiter. 3. q. 5. Iulius Papa.
si mulier. 16. q. 1. Symmach. in 2j. synod.
si multi. 28. q. 1. Eutych.
si nomen Dei. de pan. dist. 2. Ambros.
si Monachus. 16. q. 1. Innoc. Pap.
si motum fuerit. de conf. dist. 1. Iginus Papa.
si mulier. dist. 5. Greg.
si sine exceptione. 12. q. 2. Leo Papa.
si in litem. 8. q. 5. Grat.
si in ornatu. 11. q. 4. Leo id.
si in penitentia. de conf. dist. 4. Ambros.
si non iura. de conf. dist. 2. Hilari. Episcop.
si non sanctificatur. de conf. d. 4. August.
si non ex fidei. 23. q. 1. Gregorius.
si non licet. 23. q. 5. August.
si nulla. 23. q. 8. Nicol. Papa.
si nulla de conf. dist. 4. Leo Papa.
si singuli accipiunt. de conf. dist. 2. Hieron.
si singula ecclesiastici. dist. 89. Gregorius.
si in sp[irit]u. dist. 28. Hieronymus.
si in manifesta. 12. q. 1. Canon. Apostol.
si in v[er]bo quotidiana. de conf. d. 5. Hieronymus.
si in v[er]bo ieiunia. de conf. dist. 4. Hieronymus.
si officii. dist. 59. 202. in fine.
si in hac seculo. 6. q. 1. 1. Anacle.
si in Papa. dist. 40. Ex dictis Bonifac.
si in p[ar]te. 30. q. 1. 4. Chalcedon. concil.
si in Paulus. 32. q. 5. Hieron.
si peccatum esset. 22. q. 1. Augustinus.
si peccatum David. de pan. di. 1. Gregorius.
si peccaverit. 2. q. 1. Augustinus.
si per ebrietatem. de conf. dist. 2. Beda.
si per ordinationem. d. 63. Paris. conc. 1.
si per sortituras. 33. q. 5. Hincmar. Rhemen. Archiepisc.
si per negligentiam. de conf. d. 2. Pius.
si Petrus. 24. q. 1. Ambr.
si Petrus. 8. q. 1. Ioannes ij.
si plures. 16. q. 7. Trib. conc.
si post ordinationem. d. 50. Mart. Papa.
si Presbyter. 1. q. 1. Isidor.
si Presbyter. 26. q. 6. Iul.
si primatus. 5. q. 1. Felix Papa ij.
si priuatum. 12. q. 1. Aug.
si propterea. 23. q. 5. Aug.
si propterea. de pan. dist. 1. August.
si publicus. 12. q. 1. 4. Tolosan. conc. 1. ij.
si qua de rebus. 12. q. 2. Ancyr. synodus.
si qua femina. dist. 50. Eliberit. concil.
si qua fuerit. 31. q. 1. Eliberit. concil.
si qua Monachorum. 27. q. 1. Gregorius.
si qua mulier. 35. q. 10. Romanus synod.
si qua mulier. 31. q. 1. Ex conc. apud Vermeris.
si qua mulier. dist. 30. Gangren. concil.
si qua mulier suo. dist. 30. Gangren. concil.
si qua mulier. de conf. dist. 4. Ex conc. Mart. Brac.
si qua mulier. 35. q. 10. Innoc. Papa.
si qua mulier. 19. q. 3. Auth.
si qua vidua. dist. 28. Martin. Bracar. in conc.
si qua virgo. 27. q. 1. Chalcedon. conc.
si quando videtur. de pan. dist. 3. Hieronymus.
si quando. 2. q. 1. 6. Hadrian. Papa.
si quandoq. a sacerdotib. 15. q. 6. Alexand. Papa.
si quatuor. 23. q. 8. In conc. apud Vermeris.
si qua causa. 11. q. 1. Inn. Pap.
si qualibet. 22. q. 2. Greg.
si quem a clericatu. 16. q. 1. Greg.
si quem forte. 24. q. 1. Aug.
si quem panis uerit. 2. q. 3. Capitularium liber.
si qui apud. de consec. dist. 4. August.
si qui a simoniaci. 1. q. 1. Urban.
si qui clerici. dist. 74. Carthag. concil.
si qui clerici. 11. q. 1. Chalcedon. conc.
si qui clerici. 1. q. 1. Leo.
si qui clericorum. 11. q. 1. Aurel. conc. 1. ij.
si qui Episcopi. 25. q. 2. Leo.
si qui Episcopi. 1. q. 1. Leo.
si qui Episcopi. dist. 92. Ancyr. concil.
si qui ex fratribus. 11. q. 1. Clemens.
si qui filii. dist. 30. Gangren. conc.
si qui inuenti. 5. q. 1. Eliberit. concil.
si qui libet. dist. 54. Greg.
si qui necessitate. de conf. dist. 4. Leo Papa.
si qui parentibus. 31. q. 2. Eliber. conc.
si qui Presbyteri. 1. q. 7. Cyprian.
si qui sine examinatione. dist. 31. Nicen. conc.
si qui sunt Imperatores. 2. q. 7. Euarist. Papa.
si qui sunt. dist. 31. Greg. 8. ij.
si qui vel temeritate. 1. q. 7. Gel.
si qui voluerint. 1. q. 7. Nicen. synod.
si qui Verò. 7. q. 1. Nicen. conc.
si qui Verò. de pan. dist. 5. Nicen. concil.
si qui Verò. dist. 32. Greg.
si qui quid. de conf. dist. 4. Aug.
si quid de quocunq. 15. q. 1. 7. Gregor.
si quid in ecclesia. 2. q. 7. Gelas.
si quid inuenti. 14. q. 5. Aug.
si quid veri. dist. 37. Aug.
si quid Verò. dist. 86. Greg.
si quis Abbas. 18. q. 2. Tribur. concil.
si quis ab Episcopo. 2. q. 7. Arelat. concil.
si quis abscidit. dist. 55. Canon. Apostolor.
si quis accepit. 33. q. 1. In conc. apud Compend.
si quis a catholica. 23. q. 1. 4. Augustinus.
si quis ad te. 22. q. 2. Aug.
si quis a medico. dist. 55. Nicen. concil.

Canones Decreti.

- si quis Apofolica. dift. 79. Nicol. Papa ij.*
si quis a proprio. 11. q. 3. Antioch. conc.
si quis a proprio. 21. q. 5. Antioch. concil.
si quis amodo. dift. 81. Alex. ij. Papa.
si quis ariolos. 26. q. 5. Gregorius Iunior.
si quis arre. dift. 37. Hieronymus.
si quis ausus. dift. 71. Nicanum concil.
si quis autem. de consecr. dift. 4. Leo Papa.
si quis autem. dift. 18. Arelat. en. concil.
si quis autem. x. q. 6. Greg. Alexander j.
si quis autem. de pen. dift. 7. Auguft.
si quis autem. de pen. dift. 3. Auguftin.
si quis baflicam. de confid. 1. Bracar. conc. ij.
si quis calend. 26. qu. 7. Zachar. Papa.
si quis carnem. dift. 30. Gangren. concil.
si quis clericus. dift. 81. Aurel. fynodus ij.
si quis clericus. 16. q. 7. Pasch. ij.
si quis clericus. 12. q. 4. Tarracon. concil.
si quis clericus. 17. q. 4. Ex penitenti. ali Roman.
si quis clericus. 26. q. 5. Aurelian. conc. j.
si quis clericus. 3. q. 6. Sixtus.
si quis clericus. 11. quafitio. 1. Sylvefter.
si quis clericorum. di. 47. Eliber. concil.
si quis circa. 2. q. 3. Gajus Papa. in panit. en.
si quis confugerit. x. qu. 1. Nican. concil.
si quis conjugatus. 27. q. 2. o. d. a. fynod.
si quis contumax. 17. q. 4. Tribur. concil.
si quis contriftatus. dift. 90. Fab. Papa.
si quis confiftus. 22. q. 5. Marifc. conc. j.
si quis cum clerico. 11. q. 1. Carth. conc. ij.
si quis cum duabus. 33. quafitio. 2. Nicolam.
si quis cum duabus. 34. q. 1. C. 2. Tribur. conc.
si quis cum matre. 33. quafitio. 2. Nicolam.
si quis cum matre. 34. qu. 1. C. 2. conc. Trib.
si quis cum matre. 35. q. 2. In con. apud Vermer.
si quis cum militibus. 6. quafit. 1. Codex.
si quis cum noverca. 32. q. 7. Trib. concil.
si quis cuiuslibet. 21. q. 25. Carth. conc. 8.
si quis dator. x. q. 3. Greg.
si quis de alio. de conf. dift. 4. Lugdunen. con.
si quis de alterius. dift. 58. Carth. conc. 8.
si quis de clericis. 12. q. 2. Agath. concil.
si quis de clericis. 12. q. 2. Aurel. concil.
si quis de corpore. 26. q. 6. Mart. Bracar. in conc.
si quis dederit. 24. q. 1. Iul. Papa.
si quis deinceps. 17. q. 4. Alex. ij.
si quis deinceps. 16. q. 7. Greg. vij.
si quis de ordme. 7. q. 1. Melden. concil.
si quis de laicis. dift. 34. Aurelia. concil.
si quis de parentibus. 24. q. 3. Toleran. conc. j.
si quis dereliquerit. dift. 30. Gangren. conc.
si quis de religiofo. dift. 77. Gelas. Papa.
si quis de ficit. dift. 42. Gangre. concil.
si quis de fponfa. 27. q. 2. Ambr. Iulius Papa.
si quis de fponfa. 27. quaf. 2. in can.
si quis Diaconus. dift. 50. Ifidor. concil.
si quis difcernit. dift. 28. Gangr. concil.
si quis diftin. 30. q. 5. In No. vel.
si quis dixerit. 11. q. 3. Hieron.
si quis docet. dift. 30. Gangren. concil.
si quis docuerit. dift. 28. Canon. Apoftol.
si quis dogmata. 25. qu. 2. Nicol. Papa.
si quis ecclefiam. 17. q. 4. Igin. Papa.
si quis eorum. dift. 30. Gangren. concil.
si quis eorum. dift. 32. Sexta fyn. fynod. in Trullo.
si quis Epifcopus. 27. qu. 1. Sexta fynod. in Trullo.
si quis Epifcopus ordinarus. d. 92. Antiochen. conc.
si quis Epifcopus. dift. 81. Canon. Apoftol.
si quis Epifcopus. 26. q. 5. Toler. conc. 16.
si quis Epifcopus. 23. q. 3. Antiochen. conc.
si quis Epifcopus. 1. q. 3. Greg.
si quis Epifcopus. dift. 83. Gregorius vij.
si quis Epifcopus. 16. qu. 7. Can. Apoftol.
si quis Epifcopus. 6. quaf. 1. Leo Epifcop.
si quis Epifcopus. 1. q. 7. Martin. Bracar. ex conc.
si quis Epifcopus. 11. q. 3. Martin. Bracar. ex conc.
si quis Epifcopus. dammat. 11. q. 1. Antioch. conc.
si quis Epifcopus. 11. q. 3. Sardie. concil.
si quis Epifcopus. 11. q. 3. Eurych. Papa.
si quis Epifcopus. 6. q. 4. Martini. Bracar. in conc.
si quis Epifcopus. 2. q. 6. Sardie. concil.
si quis Epifcopus. 2. q. 7. Roman. fynod.
si quis Epifcopus per manus. di. 92. Antioch.
si quis Epifcopus. dift. 92. Antio. concil.
si quis Epifcopus vacans. dift. 62. Antioch. conc.
si quis Epifcopus. 6. q. 4. Antioch. conc.
si quis Epifcopus. 10. qu. 2. Mart. Brac. in conc.
si quis Epifcopus. 1. q. 1. Chalced. concil.
si quis Epifcopus. 21. q. 5. Martini. Brac. in conc.
si quis Epifcopum. 2. q. 3. Damaf. Papa.
si quis Epifcoporum. 16. q. 5. Nic. Papa.
si quis Epifcoporum. 3. quafitio. 6. Fabian.
si quis Epifcoporum. dift. 18. Tarrac. con.
si quis erga. 2. quafitio. 7. Alexand.
si quis etiam. de consecr. dift. 1. Agath. conc.
si quis ex clericis. dift. 23. Gregor. ij.
si quis ex Epifcopis. dift. 79. Stephan. Papa ij.
si quis ex sacerdotibus. Leo Papa. ex conc.
si quis

'per ordinem Alphabeti'

si quis extra ecclesiam. dist. 30. Gangrense conc.
 si quis ex uno. 30. q. 4. Innoc.
 si quis falsum. 3. qu. 6. Othava synod.
 si quis falsum. 30. quast. 1. Ex conc. apud Vermer.
 si quis fortitudinem. 23. quast. 3. Hieronym.
 si quis frater. 11. quast. 3. Othava synod.
 si quis fuerit. 32. qu. 7. Martin. Brac. in conc.
 si quis gentili. 28. qu. 1. Eutych. Papa.
 si quis habuerit. 28. quast. 2. Melden. conc.
 si quis heretici. 1. q. 1. Leo.
 si quis hominem. 11. quast. 3. Hieronym.
 si quis homicidium. dist. 50. Mart. conc.
 si quis iam. 21. quast. 2. Chalced. conc.
 si quis in arto. 17. quast. 4. Tribur. conc.
 si quis in clerico. 7. quast. 1. Agath. concil.
 si quis incognitus. 17. qua. 2. Bonifacius.
 si quis in agri tudine. dist. 57. Neocaesariense conc.
 si quis ingenuus. 29. q. 2. in conc. apud Vermer.
 si quis infirmitate. dist. 55. Ilerden. conc.
 si quis in metropolitana. dist. 65. Tarracon. conc.
 si quis inquit. 1. q. 1. Cyprian.
 si quis iratus. 2. q. 3. Fabia. Pap.
 si quis iratus. de pen. dist. 1. In canon.
 si quis irasitur. 13. q. 3. Aug.
 si quis insaniens. 15. quastion. 1. Theodor.
 si quis in tant. am. 1. quastion. 4. Codex.
 si quis inrat. de conse. dist. 2. Mart. Brac. in conc.
 si quis iudaea. 28. qu. 1. Vrbani. concil.
 si quis iudicem. 2. qua. 6. Fabian. Papa.
 si quis laicus. 16. quast. 1. Mogunt. conc.
 si quis laicus. 11. quast. 3. Toler. concil.
 si quis laicus. 52. q. 5. August.
 si quis liber. 19. q. 2. Zachar.
 si quis membrorum. 23. qu. 8. Eutych. Papa.
 si quis Monachus. dist. 50. Othava synod.
 si quis Monachus. 16. q. 1. Gelas.
 si quis necandi. de pen. dist. 1. Codex.
 si quis necessitate. 34. q. 1. Et 2. Ex conc. apud Vermer.
 si quis neg. 1. q. 1. Greg.
 si quis non dicam. 36. q. 2. Codex.
 si quis non dicam. de pen. dist. 1. Codex.
 si quis nominatus. 15. quastio. 1. Hieronymus.
 si quis non recto. 24. quastion. 3. Hieronymus.
 si quis nuptias. dist. 30. Gangr. conc.
 si quis objecerit. 1. qua. 3. Paschal. Papa.
 si quis obligatus. dist. 54. Mart. Brac. ex conc.
 si quis obligatus. 14. q. 4. Martin. Bracar. ex conc.
 si quis omnem. 1. quast. 7. Septima synod.
 si quis ordinatus. dist. 92. Mart. Bracar. in conc.
 si quis Papa. dist. 79. Symmac. Papa.
 si quis pecunia. dist. 79. Nicol. Papa q.
 si quis pejeraverit. 22. quast. 5. Gelas. Papa.
 si quis per capillum. 22. quast. 1. Pius Papa.
 si quis per ignorantiam. 1. qu. 1. Isidorus.
 si quis per superbiam. dist. 30. Gangren. conc.
 si quis per Verum. 22. quastion. 2. Gregor.
 si quisquam. dist. 81. Eugenius Papa.
 si quis post. dist. 33. Canon. Apostolor.
 si quis positus. de penit. dist. 7. August.
 si quis post baptismum. dist. 51. Toler. conc. j.
 si quis post remissionem. dist. 50. Innocent.
 si quis potestatem. 25. quast. 4. Ambr.
 si quis prabendas. 1. quastion. 3. Innocent. ij.
 si quis prapopera. dist. 50. Cyprian.
 si quis Presbyter. dist. 24. Mart. Brac. in conc.
 si quis Presbyter. de conf. dist. 4. Cano. Apostol.
 si quis Presbyter. 7. quast. 1. Antioch. conc.
 si quis Presbyter. 2. quast. 5. Gregor. ij.
 si quis Presbyter. dist. 30. Ex conc. Mart. Bracar.
 si quis Presbyter. dist. 50. Martin. Bracar.
 si quis Presbyter. dist. 92. Martin. Bracar. in conc.
 si quis Presbyter. 15. qu. 8. Mart. Brac. in conc.
 si quis Presbyter. 11. qu. 3. Cur. h. conc. q.
 si quis praesentis. 22. quastio. 4. Isidorus.
 si quis principium. 16. quastio. 7. Calixt. Papa.
 si quis propter. 1. q. 2. Profer.
 si quis propter Deum. dist. 30. Gangren. conc.
 si quis pro apri tudine. dist. 5. Ex Mart. Bracar.
 si quis pulsatus. de penit. dist. 1. Digest.
 si quis putaverit. 2. q. 6. Victor.
 si quis putaverit. 2. quast. 6. Sixtus Papa q.
 si quis qualibet. 12. qua. 2. Agath. conc.
 si quisquam. 11. q. 3. Pelag.
 si quis rapuerit. 27. q. 1. Navel. Iustin. Imper.
 si quis Rompetar. 24. q. 3. Calixt. Papa.
 si quis sacerdos. 30. quast. 1. Celestin.
 si quis sacerdotum. dist. 81. Alex. ij.
 si quis sacerdotum. 11. quast. 1. Pius Papa.
 si quis sacro. 27. quast. 1. Aurel. conc.
 si quis seruum. 17. quast. 4. Gangrense conc.
 si quis seruum. 17. qua. 4. Mart. Bracar.
 si quis semel de penit. dist. 2. Othava synod.
 si quis sponsam. 27. quast. 2. Tribur. conc.
 si quis suadente. 17. quast. 4. Innocent.
 si quis super his. 2. quastione. 7. Gregor.
 si quis tam feminam. de penit. dist. 1. Digest.
 si quis tanquam. dist. 30. Gangr. conc.
 si quis tringinta. dist. 78. Bonifac. Papa.
 si quis tumidus. 15. qu. 7. Carth. conc. j.
 si quis vel Virginitatem. dist. 30. Gangr. conc.
 si quis vero. 3. q. 4. Pius Papa.
 si quis vestrum. 2. q. 6. Sixt. Pap.